

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **17456.72**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**
Progressivo di invio: **0P7WU**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UF2MY Y**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01717020703**
Codice fiscale: **01717020703**
Denominazione: **AFASET S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA G. PASTORE, SNC - ZONA INDUSTRIALE B**
CAP: **86039**
Comune: **TERMOLI**
Provincia: **CB**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CB**
Numero di iscrizione: **CB130421**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (piu' soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0875724104**
Fax: **0875726084**
E-mail: **CONTACT.US@AFASET.IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80001820705**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Friuli Venezia Giulia**
CAP: **86100**
Comune: **CAMPOBASSO**
Provincia: **CB**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-09-30** (30 Settembre 2016)
Numero documento: **VEL 8**
Importo totale documento: **17456.72**
Causale: **Realizzazione di Rete Lan/Wlan come da Contratto Prot. n. 2646-c 14/c-24 del 15/07/2016 Codice identificativo progetto 10.8.1.A1-FESRPN-MO-2015-17 CBIC82300X CIG Z1E1B4ED19 CUP C36J15000830007**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **Cont. 2646-c 14/c-24**
Data contratto: **2016-07-15** (15 Luglio 2016)
Codice Unitario Progetto (CUP): **C36J15000830007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z1E1B4ED19**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Ampliamento della rete cablata del Plesso di via Friuli Venezia Giulia: -Fornitura e posa in opera di switch tipo Cisco 28 porte gigabit, con 28 porte 10/100/1000 Mbps. Da configurare secondo indicazioni fornite dall'Istituto. (MNSW24G)**
Quantita': **2.00**
Valore unitario: **170.00**
Valore totale: **340.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di armadio rack da parete 19" 6U**
Quantita': **2.00**
Valore unitario: **123.00**
Valore totale: **246.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di punto rete in classe 6 da collegare allo switch di piano con cavi e plug RJ45 classe 6/6E UTP**

Quantita': **26.00**

Valore unitario: **3.00**

Valore totale: **78.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **- Fornitura e posa in opera di apparato radio per la connessione fra l'ambiente "Plesso via Friuli Venezia Giulia" e l'ambiente "Plesso via Liguria"**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **75.00**

Valore totale: **75.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura di un notebook completo di Software specifico per DSA e BES.**

Quantita': **2.00**

Valore unitario: **800.00**

Valore totale: **1600.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Realizzazione della rete cablata del Plesso di via Liguria: - Fornitura e posa in opera di un server con funzionalità di Captive Portal e RADIUS-EAP (MajorNet - plesso principale MN543E-BP)**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **2064.00**

Valore totale: **2064.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di switch tipo Cisco 28 porte gigabit, con 28 porte 10/100/1000 Mbps. Da configurare secondo indicazioni fornite dall'Istituto. (MNSW24G)**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **170.00**

Valore totale: **170.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di armadio rack da parete 19" 6U**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **123.00**

Valore totale: **123.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di punto rete in classe 6 da collegare allo switch di piano con cavi e plug RJ45 classe 6/6E UTP**

Quantita': **17.00**

Valore unitario: **3.00**

Valore totale: **51.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di apparato radio per la connessione fra l'ambiente "Plesso via Friuli Venezia Giulia" e l'ambiente "Plesso via Liguria"**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **75.00**

Valore totale: **75.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura di un notebook completo di Software specifico per DSA e BES.**

Quantita': **2.00**

Valore unitario: **800.00**

Valore totale: **1600.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Realizzazione della rete cablata del Plesso di via Leopardi: - Fornitura e posa in opera di un server con funzionalità di Captive Portal e RADIUS-EAP (MajorNet - plesso satellite MN161-BP)**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **990.00**

Valore totale: **990.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di switch tipo Cisco 28 porte gigabit, con 28 porte 10/100/1000 Mbps. Da configurare secondo indicazioni fornite dall'Istituto. (MNSW24G)**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **170.00**

Valore totale: **170.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di armadio rack da parete 19" 6U**

Quantita': **1.00**
Valore unitario: **123.00**
Valore totale: **123.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di punto rete in classe 6 da collegare allo switch di piano con cavi e plug RJ45 classe 6/6E UTP**
Quantita': **9.00**
Valore unitario: **3.00**
Valore totale: **27.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura di un notebook completo di Software specifico per DSA e BES.**
Quantita': **1.00**
Valore unitario: **800.00**
Valore totale: **800.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Cablaggio: -Fornitura e posa in opera di cavo classe 6/6E UTP in canalina esistente e da installare**
Quantita': **1700.00**
Valore unitario: **0.38**
Valore totale: **646.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di connettori RJ45 M classe 6/6E**
Quantita': **53.00**
Valore unitario: **5.00**
Valore totale: **265.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **-Fornitura e posa in opera di canalizzazioni per cavi di rete.**
Quantita': **750.00**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **3000.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **Rete Wi-Fi: - Fornitura di access point MikroTIK RouterBOARD hEX PoE lite da configurare secondo indicazioni fornite dall'Istituto (MNAP1)**
Quantita': **10.00**

Valore unitario: **44.00**

Valore totale: **440.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **-Switch 5 porte 10/100 PoE (MNSW5P2)**

Quantita': **3.00**

Valore unitario: **51.00**

Valore totale: **153.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **Corso di addestramento all'uso delle apparecchiature di rete: - Corso di addestramento all'uso delle apparecchiature di rete, con particolare riferimento agli access point PoE, agli switch ed ai server, della durata di almeno 10 ore per almeno 15 persone (docenti e personale ATA) individuate dall'Istituto - Altri servizi di Installazione e configurazione Rif: Contratto per la Realizzazione di Rete Lan/Wlan Prot. n. 2646-c 14/c-24 del 15/07/2016 Codice identificativo progetto 10.8.1.A1-FESRPON-MO-2015-17 CBIC82300X CIG Z1E1B4ED19 CUP C36J15000830007 Verbale di Collaudo del 09/09/2016**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **1272.79**

Valore totale: **1272.79**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **14308.79**

Totale imposta: **3147.93**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **AFASET Srl**

Modalita': **MP05** (bonifico)

Importo: **14308.79**

Istituto finanziario: **Monte dei Paschi di Siena Spa**

Codice IBAN: **IT53N0103041130000001609005**

Codice ABI: **01030**

Codice CAB: **41130**